
]  EVROPSKÁ UNIE H Evropské strukturátní a investiční fondy H Operační program Doprava

Dodatek č. 5
ke Sm!ouvě o dí!o 

na
zhotovení stavbyčíslo smlouvy objednatele: E618-S-4028/2019 uzavřené dne 22. 1. 2020 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,ve znění dodatků č. 1-4

Název zakázky: „OptimaNzace traťového úseku Mstětice (mimo) -
Praha-Vysočany (včetně)"Smluvní strany:
Správa žeteznic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018Korespondenční adresa:
Správa žeteznic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlíndatová schránka: uccchjm Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa že!eznic, státní organizaceCentrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 PardubiceePodatelnaCFU@spravazeleznic.czdatová schránka: uccchjm(dále jen „Objednáte!")číslo smlouvy: E618-S-4028/2019 ISPROFOND: 500 352 0028a

Spo!ečnost s názvem: „Mstětice-Vysočany",se sídlem: S u b t e r r a a .s ., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika, založená společenskou smlouvou ze dne 14. 06. 2019.
Za!ožená spo!ečníky:

S u b t e r r a a.s.se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 IČO: 45309612 DIČ:CZ45309612zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 kterou zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, předseda představenstva a Ing. Jiří Tesař, člen představenstva

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Smlouva o dílo na zhotovení stavby Optimalizace traťového
úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)

Dodatek č. 5

(dále též jen jako „správce" nebo „spoíečník 1")a
OHLA ŽS, a.s.se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 kterou zastupuje: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva a Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva

(dále též jen jako "spoíečník 2" nebo „daíší spoíečník")a
EUROVIA CS, a.s.se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 kterou zastupuje: Ing. Miroslav Trnka, ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby amosty, na základě plné moci

(dále též jen jako "spoíečník 3" nebo „daíší spoíečník")a
Eíektrizace žeíeznic Praha a.s.se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 IČO: 47115921 DIČ: CZ47115921zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 kterou zastupuje: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva aIng. Martin Janovský, místopředseda představenstva

(dále též jen jako "spoíečník 4" nebo „daíší spoíečník")Bank. spojení společnosti „ Mstětice-Vysočany": ................................................. .............................................................. . .................... ........................................Korespondenční adresa: S u b t e r r a a .s ., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Českárepublika.(dále jen „Zhotovíte!")
dále společně jako „smíuvní strany"



Smlouva o dílo na zhotovení stavby Optimalizace traťového
úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)

Dodatek č. 5

PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 22. 1. 2020 uzavřely Smlouvu na zhotovení stavby „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)" ve znění jejích dodatků č. 1-4 (dále jen „Smlouva").Smluvní strany se v souladu s ustanovením odstavce 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 5 Smlouvy (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:1) Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap Díla. Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo do 60 měsíců od Data zahájení prací. Zhotovitel je dále povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 54 měsíců od Data zahájení prací.Důvodem pro úpravu harmonogramu plnění je delší než původně předpokládaný časový úsek, který nastal vlivem vnějších okolností mezi rozhodnutím Objednatele o výběru dodavatele zakázky, ukončením zadávacího řízení a podpisem Smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly na úpravě HMG, který již veškeré výše uvedené skutečnosti zahrnuje. Nárok Zhotovitele na zaplacení dodatečných nákladů, které mu v důsledku úpravy HMG vznikly či vzniknou, není tímto Dodatkem dotčen a bude řešen v souladu se Smlouvou o dílo.2) Jmenování Správce stavby, kterým se upřesňuje údaj uvedený v Příloze k nabídce, která tvoří nedílnou součást Smlouvy, a současné schválení, že úkony, které byly učiněny panem Bc. Viktorem Boušem před uzavřením tohoto Dodatku, tedy v době, kdy nebyl adekvátně ustanoven do funkce Správce stavby, považují smluvní strany za úkony Správce stavby.
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na úpravě doby plnění Díla. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.V souvislosti s těmito skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 4.

I. Předmět DodatkuSmluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:1. Doba pro dokončení, Prod!oužení doby pro dokončení a Doba pro uvedení do 
provozu, stanovené v Pří!oze k nabídce a ve Sm!uvních podmínkách1.1.1 Doba pro dokončení, Prod!oužení doby pro dokončení (pod-č)ánek 8.2 a 8.4)Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 60 měsíců od Data zahájení prací.1.1.2 Doba pro uvedení do provozu (pod-č)ánek 1.1.3.10 a 8.2)Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 54 měsíců od Data zahájení prací.2. Pří!oha č. 4 Sm!ouvy o dí!o -  Harmonogram postupu pracíSmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3. Ruší se stávající znění odstavce 1.1.2.4 Sm!uvní dokumentace - Pří!ohy k nabídce, 
která tvoří nedí!nou součást Smlouvy, a nahrazuje se novým textem v tomto znění:



Smlouva o dílo na zho toven i stavby O ptim alizace tra ťového  
úseku Mstětice (m im o) -  Praha-Vysočany (včetně)

Dodatek č. 5

4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá právní jednání, a to zejména pokyny dosud vydané, učiněná panem Bc. Viktorem Boušem ve věci stavby „Optimalizace traťového úseku Nstětlce (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)'' shodně považují za právní jednání Správce stavby.
II. Závěrečná ustanovení1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o Identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně čl hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku.4. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-ll tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.5. Tento Dodatek vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Harmonogram postupu prací

V Praze dne
13.04,2022 10: S6 Po dep sán o elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchtebnáměstek GŘ pro modernizaci dráhy Správa železnic, státní organizace

V PrazeZ a S u b t e r r a  a.s.:
2022.04.01

*  18:38:24 + 02'00'

Ing. Ondřej Fuchspředseda představenstva S u b t e r r a  a.s.
$ Datum: 2022.03.30 15:28:23 + 0 2 W

Ing. Jiří Tesařčlen představenstva S u b t e r r a  a.s.



Smlouva o dílo na zho toven i stavby O ptim alizace tra ťového  
úseku Mstětice (m im o) -  Praha-Vysočany (včetně)

Dodatek č. 5V BrněZa OHLA ŽS, a.s.:
=  OHLA

Datum: 2022.03.29 18:30:41 +02'00'
Ing. Roman Kocúrek1. místopředseda představenstva

OHLA 09:08:31 +0200'
Paoio Bee, MBA2. místopředseda představenstva
V Pardubicích Za EUROVIA CS, a.s.: 

Ing.
Miroslav

Ing. Mirosiav Trnkaředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty na základě plné moci
V PrazeZa Elektrizace železnic Praha a.s.:

Datum: 2022.03.30

Trnka

!ng.Luděk 
Va!tr Datum: 2022.04.07 08:49:55 +0200'
Ing. Luděk Vaitrpředseda představenstva
Ing. Martin Janovskýmístopředseda představenstva



HARMONOGRAM PRACÍID SO/PS Název úkoíu D obatrvání Zahájení D° k° nčení
O p t i m a íi z a c e  t r a ť o v é h o  ú s e k u  M s t ě t í c e  (m im o ) -  P r a h a - V y s o č a n y  ( v č e tn ě ) 1 8 2 6  d n y 2 1 .0 5 . 20 2 0 .0 5 . 25

2 Zahájení prací 0 dny 21.05. 20 21.05. 20
3 S t a v e b n í  p o s t u p y  / v ý íu k y : 1 6 4 5  d n y 2 1 .0 5 . 20 2 0 .1 1 . 24

4 Přípravné práce 577 dny 21.05. 20 18.12. 21
5 SP 1 - TÚ ŽST Praha Vysočany / proviz. Odb. Skály a odb. Zeleneč / ŽST Mstětice 122 dny 01.04. 22 31.07. 22
6 SP 2 - lichá k.s. ŽST Praha Vysočany / úsek Vysočany - odb. Černý Most / ŽST Praha Vysočany - výhybna Skály 124 dny 01.08. 22 02.12. 22
7 Přípravné práce - kabelovod na zhlaví ŽST Praha-Horní Počernice 14 dny 13.02. 22 26.02. 22
8 SP 3 - podchod, nástupiště ŽST Praha Vysočany / zhlaví ŽST Praha-Horní Počernice / TK k odbočce Zeleneč 120 dny 27.02. 23 26.06. 23
9 SP 4 - ŽST Praha-Vysočany / ŽST Praha-Horní Počernice, lichá skupina na zhlaví směr odb. Zeleneč 160 dny 27.06. 23 03.12. 23
10 Přípravné práce 35 dny 25.01.24 28.02. 24
11 SP 5 - ŽST Praha-Horní Počernice / TÚ k proviz. Odb. Černý Most 109 dny 29.02. 24 16.06. 24
12 SP 6 - 1 .TK v úseku výh. Skály / ŽST Praha-Horní Počernice / lichá k.s. ŽST Praha-Horní Počernice / 2. TK v úseku Praha-Horní Počernice - odb. Zeleneč 97 dny 17.06. 24 21.09. 24
13 Dokončovací práce - likvicdace ploch ZS; pantograf. Zkouška; broušení kolejí; podbití 58 dny 22.09. 24 18.11. 24
14 D O D Á V K A  M A T E R Í Á L U  N A  S T A V B U  ( K O L E J N Í C E ,  P R A Ž C E )  

V  r á m c i p ř íp r a v n ý c h  p ra c í

8 8 6  d n y 1 4 .0 3 . 22 1 5 .0 8 . 24

15 3  d n y 1 4 .0 3 . 22 1 6 .0 3 . 22

16 60E2 R350HT á 75m; dl. 412m; 6ks 0 dny 1 4 .0 3 . 22 14.03. 22
17 B91S/1 vystrojené; 370+1096 ks 0 dny 1 6 .0 3 . 22 16.03. 22
18 V  r á m c i S P  1 6 9  d n y 0 1 .0 4 . 22 0 8 .0 6 . 22

19 60E2 R260 á 75m; dl. 6500m; 87ks 0 dny 0 1 .0 4 . 22 01.04. 22
20 60E2 R350HT á 75m; dl. 14760m; 197ks 0 dny 0 1 .0 4 . 22 01.04. 22
21 49E1; základní délky; 32m; 2ks 0 dny 0 1 .0 4 . 22 01.04. 22
22 B91S/1 vystrojené; 16419 ks 0 dny 0 8 .0 6 . 22 08.06. 22
23 V  r á m c i S P  2 7 5  d n y 0 1 .0 8 . 22 1 4 .1 0 . 22

24 60E2 R260 á 75m; dl. 10396m; 139ks 0 dny 01.08. 22 01.08. 22
25 60E2 R350HT á 75m; dl. 13328m; 178ks 0 dny 01.08. 22 01.08. 22
26 49E1; základní délky; 1086m; 44ks 0 dny 01.08. 22 01.08. 22
27 B91S/1 vystrojené; 20257 ks 0 dny 1 4 .1 0 . 22 14.10. 22
28 V  r á m c i S P  3 8 2  d n y 2 7 .0 2 . 23 1 9 .0 5 . 23

29 60E2 R260 á 75m; dl. 5450m; 73ks 0 dny 27.02. 23 27.02. 23
30 60E2 R350HT á 75m; dl. 764m; 11 ks 0 dny 27.02. 23 27.02. 23
31 49E1; základní délky; 2286m; 92ks 0 dny 27.02. 23 27.02. 23
32 B91S/1 vystrojené; 6521 ks 0 dny 1 9 .0 5 . 23 19.05. 23
33 V  r á m c i S P  4 6 7  d n y 2 7 .0 6 . 23 0 1 .0 9 . 23

34 60E2 R260 á 75m; dl. 4352m; 59ks 0 dny 27.06. 23 27.06. 23
35 60E2 R350HT á 75m; dl. 2650m; 36ks 0 dny 27.06. 23 27.06. 23
36 49E1; základní délky; 92m; 4ks 0 dny 27.06. 23 27.06. 23
37 B91S/1 vystrojené; 692 ks 0 dny 21.07. 23 21.07. 23
38 B91S/1 vystrojené; 5021 ks 0 dny 0 1 .0 9 . 23 01.09. 23
39 V  r á m c i S P  5 6 7  d n y 0 1 .0 3 . 24 0 6 .0 5 . 24

40 60E2 R260 á 75m; dl. 1296m; 18ks 0 dny 06.05. 24 06.05. 24
41 60E2 R260 á 75m; dl. 2706m; 37ks 0 dny 0 1 .0 3 . 24 01.03. 24
42 49E1; základní délky; 1676m; 68ks 0 dny 06.05. 24 06.05. 24
43 B91S/1 vystrojené; 4465 ks 0 dny 29.04. 24 29.04. 24
44 V  r á m c i S P  6 6 7  d n y 1 0 .0 6 . 24 1 5 .0 8 . 24

X 2020 2021 2022 2023 2024 2025XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII 202I
21.05. o  21.05.

SP 1 - TÚ ŽST Praha Vysočany / proviz. Odb. Skáty a od b. Zeteneč / ŽST M stětíce 01.04^ 31.07.
^ 01.08^ 02.12.

^ ^ 13.02^  26.02.
^ ^ 27.02^ 26.06.

^ 27.06. 03.12.
25.01^ 28.02.

29.02^ 16.06.
^  ^ 17.06^ 21.09.

^ 22.09^ ^  ^ 8. 11.

^  14.03. 
^  16.03.

^  01.04.60E2 R350HT á 75m; dt. 14760m; 197ks01.04. 01.04.
^  01.04.B91S/1 vystrojené; 16419 ks 08.06. 08.06.

60E2 R260 á 75m; dt. 10396m; 139ks01.08. 01.08.60E2 R350HT á 75m; dt. 13328m; 178ks01.08. 01.08.
^  01.08.B91S/1 vystrojené; 20257 ks 14.10. 14.10.

60E2 R260 á 75m; dt. 5450m; 73ks 27.02. 27.02.
^  27.02.
^  27.02.B91S/1 vystrojené; 6521 ks19.05. 19.05.

<3 27.06.
<3 27.06.
<3 27.06.B91S/1 vystrojené; 692 ks 21.07. 21.07.B91S/1 vystrojené; 5021 ks01.09. 01.09.

60E2 R260 á 75m; dt. 1296m; 18ks06.05. 06.05.
^  01.03.49E1; záktadní détky; 1676m; 68ks 0 6 .0 5 ^ ,  06.05.B91S/1 vystrojené; 4465 ks 29.04. 29.04.



HARMONOGRAM PRAC!ID SO/PS Název úkoíu D obatrvání Zahájení P o n č e m
45 60E2 R260 á 75m; dl. 4820m; 65ks 0 dny 10.06. 24 10.06. 24
46 49E1; základní délky; 1706m; 69ks 0 dny 10.06. 24 10.06. 24
47 B91S/1 vystrojené; 3117 ks 0 dny 10.06. 24 10.06. 24
48 B91S/1 vystrojené; 2071 ks 0 dny 1 5 .0 8 . 24 15.08. 24
49 D T E C H N O L O G Í C K Á  Č Á S T 1 6 4 5  d n y 2 1 .0 5 . 20 2 0 .1 1 . 24

50 D .1 Ž e íe z n íč n í  z a b e z p e č o v a c í  z a ř íz e n í 1 6 4 3  d n y 2 1 .0 5 . 20 1 8 .1 1 . 24

51 PS 05-01-11 ŽST Mstětice, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 1000 dny 13.05. 21 1 8 .1 1 . 24

52 PS 07-01-11 ŽST Praha Horní Počernice, staniční zabezpečovací zařízení 1000 dny 13.05. 21 18.11. 24
53 PS 09-01-11 Výh. Skály, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 496 dny 27.02. 21 07.09. 22
54 PS 11-01-11 ŽST Praha Vysočany, staniční zabezpečovací zařízení 796 dny 21.05. 20 27.11. 23
55 PS 06-01-11 Mstětice - Horní Počernice, traťové zabezpečovací zařízení 1046 dny 13.05. 21 1 8 .1 1 . 24

56 PS 08-01-11 Horní Počernice - Výh. Skály, traťové zabezpečovací zařízení 799 dny 21.05. 20 27.11. 23
57 PS 10-01-11 Výh. Skály - Praha Vysočany, traťové zabezpečovací zařízení 799 dny 21.05. 20 27.11. 23
58 PS 00.6-01-51 Mstětice - Praha Vysočany, DOZ 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
59 PS 06-01-61 Mstětice - Horní Počernice, IHL + IHO + IPK 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
60 D .2  Ž e íe z n íč n í  s d ě í o v a c í  z a ř íz e n í 1 2 8 6  d n y 1 3 .0 5 . 21 1 8 .1 1 . 24

61 PS 07-02-11 ŽST Praha Horní Počernice, místní kabelizace 1076 dny 13.05. 21 1 8 .1 1 . 24

62 PS 09-02-11 Výh. Skály, místní kabelizace 495 dny 19.05. 21 27.11. 22
63 PS 11-02-11 ŽST Praha Vysočany, místní kabelizace 900 dny 13.05. 21 1 8 .1 1 . 24

64 PS 06-02-21 Zast. Zeleneč, rozhlasové zařízení 246 dny 12.03. 22 12.11. 22
65 PS 07-02-21 ŽST Horní Počernice, rozhlasové zařízení 92 dny 01.06. 24 31.08. 24
66 PS 10-02-21 Zast Rajská zahrada, rozhlasové zařízení 184 dny 11.04. 22 11.10. 22
67 PS 11-02-21 ŽST Praha Vysočany, rozhlasové zařízení 401 dny 08.03. 22 12.04. 23
68 PS 07-02-31 ŽST Praha Horní Počernice, ITZ 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
69 PS 11-02-31 ŽST Praha Vysočany, ITZ 258 dny 01.03. 23 13.11. 23
70 PS 11-02-32 ŽST Praha Vysočany, úprava ATÚ 258 dny 01.03. 23 13.11. 23
71 PS00.6-02-91.1 ŽST Mstětice, EZS 161 dny 06.06. 23 13.11. 23
72 PS00.6-02-91.2 Mstětice - Praha Horní Počernice, EZS 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
73 PS 06-02-41 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 16,379, kamerový systém 28 dny 11.04. 22 08.05. 22
74 PS 07-02-41 ŽST Praha Horní Počernice, kamerový systém 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
75 PS 07-02-42 ŽST Praha Horní Počernice, EZS 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
76 PS 09-02-41 Výh. Skály, kamerový systém 124 dny 01.08. 22 02.12. 22
77 PS 09-02-42 Výh. Skály, EZS 124 dny 01.08. 22 02.12. 22
78 PS 10-02-41 Zast. Rajská zahrada, kamerový systém 124 dny 01.08. 22 02.12. 22
79 PS 11-02-41 ŽST Praha Vysočany, kamerový systém 160 dny 27.06. 23 03.12. 23
80 PS 11-02-42 ŽST Praha Vysočany, EZS 160 dny 27.06. 23 03.12. 23
81 PS 00.6-02-51 Mstětice - Odbočka Balabenka, úpravy DOK a TK SŽDC s.o. 539 dny 19.05. 21 05.02. 24
82 PS 00.6-02-52 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy stávajících DK 539 dny 19.05. 21 05.02. 24
83 PS 00.6-02-53 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy HDPE AŽD Praha 526 dny 01.04. 22 03.12. 23
84 PS 10-02-51 Výh. Skály - Praha Vysočany, úpravy DOK ČD-Telematika a.s. 505 dny 19.05. 21 04.02. 23
85 PS 06-02-71 Zast. Zeleneč, informační systém 43 dny 01.10. 22 12.11. 22
86 PS 07-02-71 ŽST Horní Počernice, informační systém 46 dny 17.07. 24 31.08. 24
87 PS 10-02-71 Zast Rajská zahrada, informační systém 60 dny 01.07. 22 30.11. 22
88 PS 11-02-71 ŽST Praha Vysočany, informační systém 429 dny 16.08. 21 19.11. 23

2020 2021 2022 2023 2024 2025I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII60E2 R260 á 75m; d). 4820m; 65ks 10.06. 10.06.49E1; základní délky; 1706m; 69ks 1 0 .0 6 ^  10.06.
^  10.06.B91S/1 vystrojené; 2071 ks 15.08. 15.08.

13.05. ^ _______________
?  18.11. 

18.11. 
18.11.

21.05.
21.05.

27.11.
27.11.

01.03. 22.09.M stětice - Horní Počernice, !HL + !HO + !PK01.03. 22.09.
13.05.
13.05.
19.05.

13.05.

y 18.11. 
18.11.

27.11.
12.03. 12.11.

11.04^ 11. 10.
01.06. 31.08.

01.03. 22.09.ŽST Praha Vysočany, !TZ01.03. 13.11.
01.03. 13.11.ŽST M stětíce , EZS 06.06. 13.11.

11.04. ^0 8.05. ^  ^

01.08^ 02.12.V ýh. Skály, EZS01.08. 02.12.
01.08. 02.12.

01.03. 22.09.
01.03. 22^09.
01.03. 22.09.

27.06. 03.12.ŽST Praha Vysočany, EZS27.06. 03.12.
19.05.
19.05.

05.02.
05.02.

01.04.
01. 10/  12.1 1 ^

01.07. 30.11.
17 . 07 . 31 .0 8 . ^

21.05.
13.05.

27.02 07.09
21.05 27.11.

13.05. 18.11

18.11

08.03 12.04

03.12
19.05. 04.02

16.08 19.11



HARMONOGRAM PRAC!ID SO/PS Název úkoíu D obatrvání Zahájení P o n č e m
89 PS 00.6-02-81 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy TRS a MRTS 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
90 PS 00.6-02-91 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy přenosového systému 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
91 PS 00.6-02-92 Mstětice - Praha Vysočany, DDTS ŽDC 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
92 PS 07-02-91 ŽST Horní Počernice, sdělovací zařízení 773 dny 13.05. 21 1 8 .1 1 . 24

93 PS 09-02-91 Výh. Skály, sdělovací zařízení 515 dny 19.05. 21 25.11. 22
94 PS 11-02-91 ŽST Praha Vysočany, sdělovací zařízení 526 dny 01.04. 22 03.12. 23
95 D .3  S í í n o p r o u d á  t e c h n o í o g í e  v č e t n ě  D Ř T 1 2 8 6  d n y 1 3 .0 5 . 21 1 8 .1 1 . 24

96 PS 05-06-11 ŽST Mstětice, DŘT 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
97 PS 07-06-11 ŽST Praha Horní Počernice, DŘT 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
98 PS 09-06-11 Výh. Skály, DŘT 356 dny 13.05. 21 1 8 .1 1 . 24

99 PS 11-06-11 ŽST Praha Vysočany, DŘT 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
100 PS 12-06-11 TM Balabenka, úprava DŘT 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
101 PS 12-06-12 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
102 PS 12-04-31 Odb. Balabenka - Praha Vysočany, TM Balabenka, úprava technologie 206 dny 01.03. 24 22.09. 24
103 PS 05-03-51 ŽST Mstětice, ZZEE pro napájení zabezpečovacího zařízení 280 dny 27.02. 23 03.12. 23
104 PS 07-03-52 ŽST Praha Horní Počernice, TS 22/0,4kV, část SŽDC 280 dny 27.02. 23 03.12. 23
105 PS 09-03-52 Výh. Skály, TS 22/0,4kV, část SŽDC 550 dny 01.06. 21 02.12. 22
106 PS 11-03-52 ŽST Praha Vysočany, TS 22/0,4kV, část SŽDC 246 dny 01.04. 22 02.12. 22
107 PS 11-03-53 ŽST Praha Vysočany, Rozvodna NN v odbavovací budově 216 dny 01.05. 22 02.12. 22
108 PS 11-03-61 ŽST Praha Vysočany, STS 6 kV, 50 Hz, technologie 550 dny 01.06. 21 02.12. 22
109 PS 07-03-81 ŽST Praha Horní Počernice, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení 280 dny 27.02. 23 03.12. 23
110 PS 07-03-82 ŽST Praha Horní Počernice, rozvaděč zajištěné sítě 280 dny 27.02. 23 03.12. 23
111 PS 09-03-81 Výh. Skály, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení 246 dny 01.04. 22 02.12. 22
112 PS 09-03-82 Výh. Skály, rozvaděč zajištěné sítě 246 dny 01.04. 22 02.12. 22
113 D .4  O s t a t n í  t e c h n o í o g í c k á  z a ř íz e n í 4 3 4  d n y 1 9 .0 5 . 22 2 6 .0 7 . 23

114 PS 10-05-11 Zast. Praha Rajská zahrada, osobní výtahy na nástupiště 60 dny 01.06. 22 30.10. 22
115 PS 11-05-11 ŽST Praha Vysočany, osobní výtahy na nástupiště 63 dny 19.05. 22 26.07. 23
116 PS 11-05-12 ŽST Praha Vysočany, eskalátory na nástupiště 63 dny 19.05. 22 26.07. 23
117 E S T A V E B N Í  Č Á S T 1 6 4 5  d n y 2 1 .0 5 . 20 2 0 .1 1 . 24

118 E .1 .1  Ž e íe z n íč n í  s v r š e k  a  s p o d e k 1 4 3 5  d n y 1 8 .1 0 . 20 2 1 .0 9 . 24

119 SO 00.6-15-01 Mstětice - Praha Vysočany, výstroj trati 905 dny 01.04. 22 21.09. 24
120 SO 00.6-15-02 Mstětice - Praha Vysočany, traťová část AVV, úprava a doplnění MIB 905 dny 01.04. 22 21.09. 24
121 SO 06-10-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční svršek 488 dny 23.08. 21 04.12. 23
122 SO 06-11-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční spodek 522 dny 11.03. 22 16.11. 23
123 SO 07-10-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční svršek 383 dny 18.10. 20 21.09. 24
124 SO 07-11-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční spodek 353 dny 25.01.23 21.09. 24
125 SO 07-10-01.2 ŽST Praha Horní Počernice, vlečka PRAGORENT, železniční svršek 21 dny 06.06. 23 26.06. 23
126 SO 08-10-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční svršek 214 dny 04.07. 21 21.09. 24
127 SO 08-11-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční spodek 197 dny 09.03. 24 21.09. 24
128 SO 09-10-01 Výh. Skály, železniční svršek 266 dny 14.03. 22 04.12. 22
129 SO 09-11-01 Výh. Skály, železniční spodek 250 dny 14.03. 22 18.11. 22
130 SO 10-10-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční svršek 246 dny 19.05. 21 03.12. 22
131 SO 10-11-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční spodek 233 dny 04.04. 22 22.11. 22
132 SO 11-10-01 ŽST Praha Vysočany, železniční svršek 453 dny 10.03. 21 14.09. 23

2020 2021 2022 2023 2024 2025I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII01.03. 22.09.
01.03^ 22.09. ̂M stětice - Praha Vysočany, DDTS ŽDC01.03. 22.09.

13.05. ]
19.05.

V ý h. Skáty, DŘT
ŽST M stětíce, DŘT

ŽST Praha Horní Počernice, DŘT 01.03. 22.09.
ŽST Praha Vysočany, DŘT01.03. 22.09.

01.03. 22.09.
01.03. 22.09.
01.03. ^  ^ 22.09. ^

27.02^ 03.12.ŽST Praha Horní Počernice, TS 22/0,4kV, část SŽDC 27.02. 03.12.Výh. Skáty, TS 22/0,4kV, část SŽDC
ŽST Praha Vysočany, TS 22/0,4kV, část SŽDC 01.04. 02.12.

01.05. ^ 02.12.
27.02. 03.12.
27.02.  ̂ 03.12.

^ 01.04^ 02.12.
01.04. 02.12.

01.06^ ^  ^  30.10. ^
19.05^ ^ ^  ^  V P 26.07.

STAVEBNÍ ČÁST

01.04.
01.04.

20.11.
y  21.09.

21.09.
21.09.

23 08. ^  ^ ^  04.12. 
16.11.

18.10. f 21.09.
21.09.

06.06^ ^  26.06.
04.07. .........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

09.03. ^ ^ 21.09. ^
14.03^ 04.12.
14.03. ^ ^ ^ 18.11.

19.05. [
^04.04^ ^ ^  ^ 22.11.

18.11
25.11.

01.04. 03.12
13.05 18.11

01.03 22.09
13.05. 18.11

01.06 02.12.

01.06 02.12.

19.05. 26.07

19.05. 26.07
21.05

18.10.

11.03.
25.01.

21.09.

03.12
10.03 14.09



HARMONOGRAM PRAC!ID SO/PS Název úkoíu D obatrvání Zahájení P o n č e m
133 SO 11-11-01 ŽST Praha Vysočany, železniční spodek 435 dny 14.03. 22 02.09. 23
134 SO 11-10-01.1 ŽST Praha Vysočany, vlečka FERROS, železniční svršek 4 dny 01.08. 22 24.11. 22
135 SO 11-11-01.1 ŽST Praha Vysočany, vlečka FERROS, železniční spodek 112 dny 03.08. 22 22.11. 22
136 E .1 .2  N á s t u p iš t ě 1 2 5 6  d n y 1 0 .0 3 . 21 1 6 .0 8 . 24

137 SO 06-14-01 Zast. Zeleneč, nástupiště 141 dny 14.03. 22 14.11. 22
138 SO 07-14-01 ŽST Praha Horní Počernice, nástupiště 60 dny 18.06. 24 16.08. 24
139 SO 10-14-01 Zast. Praha Rajská zahrada, nástupiště 120 dny 11.04. 22 11.10. 22
140 SO 11-14-01 ŽST Praha Vysočany, nástupiště 153 dny 10.03. 21 19.08. 23
141 E .1 .3  Ž e ie z n ič n í  p ř e je z d y 6 1 5  d n y 0 1 .1 1 .2 1 0 8 .0 7 . 23

142 SO 06-13-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 16,379 28 dny 11.07. 22 13.11. 22
143 SO 07-13-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 20,043 28 dny 13.06. 22 10.08. 22
144 SO 07-13-02 ŽST Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 21,209 28 dny 14.05. 23 08.07. 23
145 SO 11-13-01 ŽST Praha Vysočany, služební přejezd 28 dny 01.11.21 20.10. 22
146 E .1 .4  M o s t y ,  p r o p u s t k y  a  z d i 1 2 2 2  d n y 1 9 .0 5 . 21 2 1 .0 9 . 24

147 SO 00.6-26-01 Mstětice - Praha Vysočany, demontáž stávajících návěstních lávek 905 dny 01.04. 22 21.09. 24
148 SO 06-20-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro cestující v km 15,773 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
149 SO 06-20-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro pěší v km 16,183 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
150 SO 06-20-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro pěší v km 17,697 180 dny 09.03. 23 01.10. 23
151 SO 06-20-04 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most v ev. km 18,686 180 dny 09.03. 23 01.10. 23
152 SO 06-20-05 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most v ev. km 19,503 185 dny 09.03. 23 06.10. 23
153 SO 06-21-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 15,188 90 dny 11.04. 22 26.09. 22
154 SO 06-21-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 15,823 90 dny 11.04. 22 26.09. 22
155 SO 06-21-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 16,388 28 dny 11.04. 22 26.08. 22
156 SO 06-21-04 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 17,222 140 dny 11.04. 22 21.10. 22
157 SO 06-21-05 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 18,380 90 dny 09.03. 23 17.08. 23
158 SO 06-21-06 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 18,780 90 dny 09.03. 23 17.08. 23
159 SO 06-21-07 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v ev. km 19,108 150 dny 09.03. 23 01.09. 23
160 SO 06-23-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, opěrná zeď v km 17,770 - 17,820 90 dny 04.07. 23 01.10. 23
161 SO 06-23-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, opěrná zeď v km 18,525 - 18,555 90 dny 09.03. 23 06.06. 23
162 SO 07-23-01 ŽST Praha Horní Počernice, opěrná zeď v km 19,269 - 19,383 69 dny 09.03. 23 16.05. 23
163 SO 08-20-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční most v ev. km 22,240 166 dny 05.03. 24 12.09. 24
164 SO 08-21-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v ev. km 22,400 60 dny 05.03. 24 21.07. 24
165 SO 08-21-02 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v ev. km 22,570 105 dny 05.03. 24 20.08. 24
166 SO 08-21-03 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v ev. km 23,032 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
167 SO 09-20-01 Výh. Skály, železniční most v ev. km 12,144 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
168 SO 10-20-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v ev. km 11,614 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
169 SO 10-20-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, doplnění výstupů na lávku v km 11,210 (zast. Rajská zahrada) 60 dny 11.04. 22 09.06. 22
170 SO 10-20-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v ev. km 10,350 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
171 SO 10-20-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v ev. km 9,537 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
172 SO 10-20-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v ev. km 9,062 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
173 SO 10-21-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 11,509 - demolice 75 dny 11.04. 22 26.09. 22
174 SO 10-21-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 10,556 75 dny 11.04. 22 26.09. 22
175 SO 10-21-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 10,185 90 dny 11.04. 22 26.09. 22
176 SO 10-21-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 9,885 90 dny 11.04. 22 26.09. 22

2020 2021 2022 2023 2024 2025I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII

10.03. ^
0 1 .0 8 ^  ] 24.11.

^03.08^ 22.11. ^E.1.2 Nástupiště

01.11. ^

14.03^ ^  ........................ 14.]
11.04. 11.10.

...........H ...................... ................................

18.06. 16.08. ^

11.07. .............................  13.11.
13.06. 10.08.

19.08. 
^  08.07.

1 4 .0 5 /  0 8 .0 7.
01.11^ ^ ^ ^  ̂ 20.10.

y  21.09. 
21.09.

11.04^ 12.11. ^
11.04^ ^ 12 .11. ^

09.03^ 01.10.^ ^
09.03^ 01.10.
09.03. 06.10.

11.04. 26.09.
11.04^ 26.09.
1 1 .0 4 ^  H  26.08.
11.04. ^ ^ 21.10.

09.03. ....................  17.08.
09.03. 17.08.
09.03. 01.09.

04.07^ ^ 01.10.
09.03. 06.06.ŽST Praha Horní Počernice, opěrná zeď v  km 19,269 - 19,38309.03. 16.05.

05.03. 12.09.
05.03. ^  ^  21.07.
05.03^ ^  V 'P  P 20.08. '

11.04^ 12.11.
11.04^ 12.11.

^  11.04^ 12.11.^ ^ y  Y' p 11.0^ ^ ^ ^ ^  09.06. ' ( i )
^  11.04^ ^ ^  12.11.

^ 11.04^ 12.11.
^ 11.04. 12.11.

^  ^ 11.04. ^  26.09.
^  ^ 1.04^ ^  26.09.
^  ^ 1.04^ ^ ^  26.09.
^  11.04^ ^  ^ 26.09.

14.03. 02.09.

16.08

10.03

19.05
01.04.



HARMONOGRAM PRAC!ID SO/PS Název úkoíu Doba trvám Za^ em D° k° nčení177 SO 10-21-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 8,456 184 dny 11.04. 22 12.11. 22
178 SO 10-21-06 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v ev. km 8,014 90 dny 11.04. 22 26.09. 22
179 SO 10-22-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, silniční most v km 10,833 - úpravy zábran proti dotyku 16 dny 16.07. 22 31.07. 22
180 SO 10-23-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, opěrná zeď v km 7,158 - 7,318 60 dny 01.05. 22 29.06. 22
181 SO 10-26-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 11,363 30 dny 19.05. 21 29.04. 23
182 SO 10-26-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 10,665 28 dny 06.10. 21 02.11. 21
183 SO 10-26-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 7,600 28 dny 06.10. 21 02.11. 21
184 SO 10-26-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 7,452 28 dny 06.10. 21 02.11. 21
185 SO 10-26-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava stávajících návěstních lávek, vč. zábran proti dotyku 28 dny 06.10. 21 02.11. 21
186 SO 11-20-01 ŽST Praha Vysočany, železniční most - podchod pro cestující v km 6,699 290 dny 01.05. 22 22.06. 23
187 SO 11-20-02 ŽST Praha Vysočany, železniční most - podchod pro cestující v ev. km 6,533 290 dny 01.05. 22 22.06. 23
188 SO 11-20-03 ŽST Praha Vysočany, železniční most v ev. km 6,187 288 dny 01.05. 22 20.06. 23
189 SO 11-21-01 ŽST Praha Vysočany, propustek v ev. km 5,916 30 dny 01.04. 22 30.04. 22
190 SO 11-23-01 ŽST Praha Vysočany, opěrná zeď v ev. km 6,596 - 6,670 60 dny 01.05. 22 29.06. 22
191 SO 12-26-01 Praha Vysočany - Odb. Balabenka, návěstní lávka v km 5,654 30 dny 01.04. 22 30.04. 22
192 E .1 .5  O s t a t n í  in ž e n ý r s k é  o b je k t y 1 1 5 4  d n y 2 1 .0 5 . 20 1 8 .0 7 . 23

193 SO 07-73-12 ŽST Praha Horní Počernice, úprava tras sdělovacích kabelů PRE 28 dny 01.03. 22 14.07. 22
194 SO 08-73-12 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Net4Gas 28 dny 01.03. 22 14.07. 22
195 SO 08-73-14 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Sitel 35 dny 25.01.23 28.02. 23
196 SO 08-73-15 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Dial Telecom 35 dny 25.01.23 28.02. 23
197 SO 08-73-16 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů České Radiokomunikace 35 dny 25.01.23 28.02. 23
198 SO 08-73-17 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů UPC 35 dny 25.01.23 28.02. 23
199 SO 08-73-18 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Türk Telekom 35 dny 25.01.23 28.02. 23
200 SO 08-73-19 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů OPTILINE 35 dny 25.01.23 28.02. 23
201 SO 09-73-11 Výh. Skály, úprava tras kabelů Net4Gas 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
202 SO 09-73-13 Výh. Skály, úprava tras kabelů Sitel 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
203 SO 09-73-14 Výh. Skály, úprava tras kabelů Dial Telecom 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
204 SO 09-73-15 Výh. Skály, úprava tras kabelů T-Mobile 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
205 SO 09-73-16 Výh. Skály, úprava tras kabelů Türk Telekom 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
206 SO 09-73-17 Výh. Skály, úprava tras kabelů OPTILINE 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
207 SO 10-73-12 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů Net4Gas 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
208 SO 10-73-14 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů OK PRE 30 dny 12.03. 21 10.04. 21
209 SO 10-73-15 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů UPC 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
210 SO 10-73-16 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras metalických kabelů PRE 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
211 SO 10-73-17 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů Dial Telecom 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
212 SO 11-73-11 ŽST Praha Vysočany, úprava trasy kabelů OK PRE 22 dny 21.05. 20 11.06. 20
213 SO 11-73-13 ŽST Praha Vysočany, úpravy tras kabelů T-Mobile 30 dny 21.05. 20 19.06. 20
214 SO 11-73-14 ŽST Praha Vysočany, úpravy tras kabelů UPC 30 dny 21.05. 20 19.06. 20
215 SO 06-73-24 Mstětice - Horní Počernice, km 18,145 - 18,213 - úprava vedení nn PRE 60 dny 13.02. 22 30.07. 22
216 SO 06-73-25 Mstětice - Horní Počernice, km 18,827 - úprava vedení nn PRE 60 dny 13.02. 22 30.07. 22
217 SO 06-73-26 Mstětice - Horní Počernice, úprava veřejného osvětlení obce Zeleneč 40 dny 01.09. 21 10.10. 21
218 SO 06-73-27 Mstětice - Horní Počernice, úprava veřejného osvětlení TCP 60 dny 13.02. 22 30.07. 22
219 SO 06-73-28 Mstětice - Horní Počernice, osvětlení mostu (podchodu) v km 16,183 47 dny 15.10. 21 30.11. 21
220 SO 07-73-22 ŽST Praha Horní Počernice, km 19,358 - úprava vedení vn 22kV PRE 60 dny 13.02. 22 30.07. 22

2020 2021 2022 2023 2024 2025I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII^ 11.04^ 12.11.
^  11.04^ 26.09.

^ ^ ^  Y' 16.07^  31.07. ^ ^  ^ ^
^ ^ 01.05^ 29.06.

^ ^ 06.10^ ^  02.11.
^ ^ 06.10^ ^  02.11.
^ ^ 06.10^ ^  02.11.

^ ^ Vy y , p 06. 10/  02.11. ^ ^
01.05. , , ...................................  22.06.
01.05^ ^  ...................................  22.06.
01.05. 20.06. 

^ 01.04. ^  30.04.
^ 01.05^ 29.06.

^  ^ 01.04^ ^  30.04.
01.03^  H  14 07.
01.03^ ^ ^ ^ 14.07.

25.01. 28.02.
25.01^ 28.02.

^ 25.01. 28.02.
25.01^  ̂ 28.02.
25.01^ 28.02.
25.01. ^ 28.02.

^ ^ 12.03^ ^  31.03.
^ 02.03^ ^  31.03.

^ ^ 12.03^ ^  31.03.
^ ^ 12.03^ ^  31.03.

^  ^ ^12.03  ̂ ^  31.03.V ý h. Skály, úprava tras kabelů OPTILINE 12.03^ ^  31.03.
^ ^ 12.03. ^  31.03.

^ ^ 12.03^ ^  10.04.
^ ^ 12.03^ ^  31.03.

^  ^ ^ 12.03^ ^  31.03. ^
^  ^ ^ 12.03^' ^ 31.03.

^  21.05^ ^  11.06^
^ 21.05^ ^  19.06.

' 21.05.  ̂ ^ 1^.06.
13.02. ................................  30.07.
13.02. ................................  30.07.

01.09. 10.10.
13.02^ ^  ^  30.07.

15.10. 3 0 .1 1 .^  ^
13.02^ ^ 30.07.

19.05. 29.04.

21.05 18.07



HARMONOGRAM PRAC!ID SO/PS Název úkoíu D obatrvání Zahájení P o n č e m221 SO 07-73-23 ŽST Praha Horní Počernice, km 19,484 - 19,557 - úprava vedení nn PRE 60 dny 13.02. 22 30.07. 22
222 SO 08-73-21 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, km 20,650 - úprava vedení vn 22kV PRE 60 dny 25.01.23 18.07. 23
223 SO 10-73-21 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava vedení vn 22kV PRE 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
224 SO 10-73-22 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava vedení nn PRE 60 dny 12.03. 21 02.12. 21
225 SO 10-73-23 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava veřejného osvětlení TCP 60 dny 12.03. 21 02.12. 21
226 SO 10-73-24 Výh. Skály - Praha Vysočany, km 10,415 - 10,530 - úprava vedení vn 22kV PRE 20 dny 12.03. 21 31.03. 21
227 SO 11-73-22 ŽST Praha Vysočany, nová TS 22/0.4 kV - úprava vedení vn 22kV PRE 60 dny 21.05. 20 19.07. 20
228 SO 11-73-23 ŽST Praha Vysočany, ulice U Vinných sklepů - úprava vedení nn PRE 60 dny 21.05. 20 19.07. 20
229 SO 11-73-24 ŽST Praha Vysočany, ulice U Vinných sklepů - úprava veřejného osvětlení TCP 60 dny 21.05. 20 19.07. 20
230 SO 11-73-25 ŽST Praha Vysočany, ulice Podnádražní - úprava veřejného osvětlení TCP 60 dny 21.05. 20 19.07. 20
231 E .1 .6  P o tr u b n í v e d e n í 1 4 5 6  d n y 2 1 .0 5 . 20 1 5 .0 5 . 24

232 SO 06-70-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava kanalizace obce Zeleneč 61 dny 21.05. 20 20.07. 20
233 SO 06-70-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, dešťová kanalizace 260 dny 13.02. 23 30.10. 23
234 SO 06-70-02.1 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava vodovodu PVS, a.s. 186 dny 13.02. 23 17.08. 23
235 SO 06-71-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, ochrana vodovodu Svazek obcí Úvalsko 45 dny 21.05. 20 04.07. 20
236 SO 06-71-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava vodovodů obce Zeleneč 61 dny 21.05. 20 20.07. 20
237 SO 07-70-01 ŽST Praha Horní Počernice, výpravní budova, přípojka kanalizace 31 dny 19.05. 21 18.06. 21
238 SO 08-70-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, dešťová kanalizace 214 dny 01.03. 23 30.09. 23
239 SO 08-71-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava a ochrana vodovodů PVS, a.s. 61 dny 19.05. 21 18.07. 21
240 SO 10-70-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, dešťová kanalizace 208 dny 01.09. 21 30.06. 22
241 SO 10-71-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava a ochrana vodovodů PVS, a.s. 61 dny 01.10. 21 30.11. 21
242 SO 11-40-01.1 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova, přípojka horkovodu 31 dny 01.07. 22 31.07. 22
243 SO 11-70-01 ŽST Praha Vysočany, provozní budova, přípojka kanalizace 31 dny 19.05. 21 18.06. 21
244 SO 11-70-02 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova, přípojka kanalizace 31 dny 01.07. 22 31.07. 22
245 SO 11-70-03 ŽST Praha Vysočany, dešťová kanalizace 540 dny 01.04. 22 03.12. 23
246 SO 11-70-05 ŽST Praha Vysočany, úprava kanalizace PVS, a.s. v ul. U Vinných sklepů 91 dny 21.05. 20 19.08. 20
247 SO 11-71-01 ŽST Praha Vysočany, provozní budova, přípojka vodovodu 31 dny 19.05. 21 18.06. 21
248 SO 11-71-02 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova, přípojka vodovodu 31 dny 01.07. 22 31.07. 22
249 SO 11-71-03 ŽST Praha Vysočany, úprava vodovodu PVS, a.s. v ul. U Vinných sklepů 91 dny 21.05. 20 19.08. 20
250 SO 06-72-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava STL plynovodu v km 15,588 61 dny 21.05. 20 20.07. 20
251 SO 06-72-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava STL plynovodu v km 16,170 61 dny 21.05. 20 20.07. 20
252 SO 07-72-01 ŽST Praha Horní Počernice, úprava STL plynovodu v km 20,635 45 dny 01.04. 24 15.05. 24
253 SO 10-72-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava plynovodu STL DN 150 v km 11,614 60 dny 01.09. 21 30.10. 21
254 SO 11-72-01 ŽST Praha Vysočany, úprava STL plynovodu DN 200 PP v ul. U Vinných sklepů 91 dny 21.05. 20 19.08. 20
255 SO 11-72-02 ŽST Praha Vysočany, úprava NTL plynovodu DN 225 PP v km 7,160 61 dny 01.08. 21 30.09. 21
256 E .1 .8  P o z e m n í  k o m u n ik a c e 1551 d n y 2 1 .0 8 . 20 1 8 .1 1 . 24

257 SO 00.6-30-01 Mstětice - Praha Vysočany, úprava komunikací 160 dny 21.08. 20 1 8 .1 1 . 24

258 SO 06-30-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava polní cesty v km 17,8 - 18,1 278 dny 01.03. 23 03.12. 23
259 SO 06-30-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava komunikace a chodníku v ul. Ve Žlíbku 61 dny 01.10. 23 30.11. 23
260 SO 06-30-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava komunikace III/33310 u přejezdu v ev. km 16,379 28 dny 20.04. 22 22.11. 22
261 SO 07-30-01 ŽST Praha Horní Počernice, úprava komunikace v ul. Bystrá u přejezdu v ev. km 21,209 386 dny 18.05. 23 10.07. 24
262 SO 07-31-01 ŽST Praha Horní Počernice, zpevněné plochy 91 dny 20.08. 24 1 8 .1 1 . 24

263 SO 09-30-01 Výh. Skály, přístupová komunikace k provozní budově 71 dny 19.05. 21 17.03. 22
264 SO 10-30-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava komunikace a chodníku v ul. K Viaduktu 101 dny 01.09. 22 10.12. 22

2020 2021 2022 2023 2024 2025I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII13.02. 30.07.
25.01^^ ^  *18.07.

^ ^ 12.03^ ^  31.03.
12.03. ^  ^  02.12.

^ 12.03. .............................................................  02.12.Výh. Skály - Praha Vysočany, km 10,415 - 10,530 - úprava vedení vn 22kV PRE12.03. 31.03.ŽST Praha Vysočany, nová TS 22/0.4 kV - úprava vedení vn 22kV PRE 21.05. 19.07.
^ ^ 21.05. 19.07. ^

^ ^ 21.05^ 19.07. ^
^ ^ 21.05. 19.07. ^

21.05. ^ 20.07.
13.02^ 30.10.
13.02. ^ 17.08.

21.05. ^ 20.07.
1 9 .0 5 ^  18.06. ^ ^ ^
19.05^ 18.07.

01.09. ............................. 30.06.
^ ^ ^ 0 1 .1 0 .  ^ 30.11.

01.03^ ^ ^ 30.09.

^ ^ 01.07. 31.07. ^ ^ ^
^ ^ 9 .0 5 . 18.06. ^ ^ ^

^ ^ 01.07. 31.07. ' ^ ^
^ ^ 21.05. 19.08. ^ ^

^ ^ 9 .0 5 . 18.06. ^ ^ ^
^ ^ 01.07. 31.07. ' ^ ^

^ ^ 21.05^ 19.08. ^ ^
21.05^ 20 .0 7.^^
21.05. ^ 20 .0 7.^^

0 1 .0 4 ^  15.05^
^ ^ ^  01.09^ 30.10.

^ ^ ^ 21.05^ ^  19.08. ^ ^ŽST Praha Vysočany, úprava NTL plynovodu DN 225 PP v  km 7,160 01.08. 30.09.
21.08. 5 
21.08.

p 18.11. 
18.11.

01.03. 03.12.
0 1 .1 0 .^  30.11.

20.04^ ^ ^ 22.11.*' ^ 18.05  ̂ ^  y  p j 10.07. '
20.08. *18.11. ^ ^

19.05. ^  ^ ^ 17.03.
^  ^  ^  01^0 9 ^  10 . 12 .

21.05. 15.05

21.05. 04.07

01.04. 03.12



HARMONOGRAM PRAC!ID SO/PS Název úkoíu D obatrvání Zahájení P o n č e m
265 SO 10-30-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava komunikace v ul. K Hutím 101 dny 01.09. 22 10.12. 22
266 SO 11-30-01 ŽST Praha Vysočany, úprava komunikace v ul. U vinných sklepů 61 dny 01.10. 23 30.11. 23
267 SO 11-30-02 ŽST Praha Vysočany, úprava komunikací v ul. Pešlova, Paříkova a Podnádražní 43 dny 01.11.22 13.12. 22
268 SO 11-30-03 ŽST Praha Vysočany, přístupová komunikace k podchodu z ul. Pešlova 74 dny 01.10. 22 13.12. 22
269 SO 11-30-04 ŽST Praha Vysočany, komunikace a zpevněné plochy 29 dny 15.11.22 13.12. 22
270 SO 11-30-05 ŽST Praha Vysočany, přístupová komunikace k provozní budově 29 dny 15.11.22 13.12. 22
271 SO 11-31-01 ŽST Praha Vysočany, chodníková plocha před odbavovací budovou 43 dny 01.11.22 13.12. 22
272 E .1 .9  K a b e i o v o d y , k o le k to r y 1 2 6 6  d n y 2 4 .0 8 . 20 1 0 .0 2 . 24

273 SO 07-44-01 ŽST Praha Horní Počernice, kabelovod 90 dny 19.05. 21 10.02. 24
274 SO 11-44-01 ŽST Praha Vysočany, kabelovod 315 dny 24.08. 20 30.08. 23
275 E .2  P o z e m n í  s t a v e b n í  o b je k t y  a  t e c h n i c k é  v y b a v e n í  p o z e m n íc h  s t a v e b n íc h  

o b je k t ů
1 6 4 3  d n y 2 1 .0 5 . 20 1 8 .1 1 . 24

276 SO 06-40-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, stavební úpravy objektu čekárny 244 dny 17.12. 20 17.08. 21
277 SO 07-40-01 ŽST Praha Horní Počernice, stavební úpravy ve VB 124 dny 21.05. 20 21.09. 20
278 SO 07-40-03 ŽST Praha Horní Počernice, DAK - stavební část 124 dny 21.05. 20 21.09. 20
279 SO 09-40-01 Výh. Skály, provozní budova 244 dny 21.05. 20 19.01. 21
280 SO 09-40-02 Výh. Skály, DAK, stavební část 215 dny 21.05. 20 21.12. 20
281 SO 11-40-01 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova 214 dny 01.05. 22 30.11. 22
282 SO 11-40-02 ŽST Praha Vysočany, provozní budova 292 dny 21.05. 20 08.03. 21
283 SO 06-41-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, přístřešky pro cestující 60 dny 01.07. 22 12.11. 22
284 SO 06-41-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, zastřešení výstupů z podchodu v km 15,773 14 dny 01.11.22 14.11. 22
285 SO 06-41-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, zastřešení výstupů z podchodu v km 16,183 14 dny 01.11.22 14.11. 22
286 SO 10-41-01 Zast. Praha Rajská zahrada, přístřešky pro cestující, zastřešení výstupu na lávku 160 dny 11.04. 22 31.10. 22
287 SO 11-41-01 ŽST Praha Vysočany, přístřešky pro cestující, zastřešení výstupů z podchodu 150 dny 01.04. 22 07.05. 23
288 SO 06-43-01 Mstětice - Horní Počernice, zast. Zeleneč, orientační systém 60 dny 01.07. 22 12.11. 22
289 SO 07-43-01 ŽST Praha Horní Počernice, orientační systém 30 dny 18.07. 24 16.08. 24
290 SO 10-43-01 Zast. Praha Rajská zahrada, orientační systém 60 dny 01.06. 22 30.10. 22
291 SO 11-43-01 ŽST Praha Vysočany, orientační systém 60 dny 01.06. 22 07.05. 23
292 SO 07-45-01 ŽST Praha Horní Počernice, demolice drážní 45 dny 16.05. 22 29.06. 22
293 SO 11-45-01 ŽST Praha Vysočany, demolice drážní 45 dny 01.04. 22 15.05. 22
294 SO 00.6-42-01 Mstětice - Praha Vysočany, oplocení SŽDC 90 dny 30.09. 21 1 8 .1 1 . 24

295 SO 00.6-42-02 Mstětice - Praha Vysočany, úprava stávajícího oplocení 90 dny 30.09. 21 1 8 .1 1 . 24

296 SO 06-42-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, drobná architektura 28 dny 15.07. 21 11.11. 22
297 SO 07-42-01 ŽST Praha Horní Počernice, drobná architektura 28 dny 22.07. 24 18.08. 24
298 SO 10-42-01 Zast. Praha Rajská zahrada, drobná architektura 28 dny 15.06. 21 29.10. 22
299 SO 11-42-01 ŽST Praha Vysočany, drobná architektura, oplocení 112 dny 21.05. 20 15.10. 23
300 E .3 .1  T r a k č n í v e d e n í ,  E .3 .7  U k o ie jn ě n í  k o v o v ý c h  k o n s tr u k c í 1 6 4 5  d n y 2 1 .0 5 . 20 2 0 .1 1 . 24

301 SO 06-60-01 Mstětice - Horní Počernice, trakční vedení 1259 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

302 SO 07-60-01 ŽST Praha Horní Počernice, trakční vedení 1013 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

303 SO 08-60-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, trakční vedení 733 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

304 SO 09-60-01 Výh. Skály, trakční vedení 1432 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

305 SO 10-60-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, trakční vedení 1150 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

306 SO 11-60-01 ŽST Praha Vysočany, trakční vedení 1150 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

307 SO 05-61-01 ŽST Mstětice, ukolejnění kovových konstrukcí 1159 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

308 SO 06-61-01 Mstětice - Horní Počernice, ukolejnění kovových konstrukcí 1083 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

2020 2021 2022 2023 2024 2025I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII^  ^ 01.09^ ^ ^ 10.12.
^ % 1 .1 0 . 30.11. ^ ^

^ ^ ^ 01.11^ 13.12.
^  ^ ^01.10^ 13.12.^

^ 15.11^ ^  13.12. ^ P V
^ ^ ^ 1 5 .1 1 .^  13.12. ^

^  ^ 01.11. 13.12.
 ̂ 10.02. 
10.02.

17.12^ 17 .0 8^  ̂ ^
21.05. 21.09. ^
21.05. 21.09.
21.05^ 19.01.Výh. Skály, DAK, stavební část 21.05. 21.12.
21.05. ^ ^ ^ 08.03.

01.05. ^  ^ 30.11.
01.07.   12.11. ^  ^

01.11^  14.11. ^ ^
01.11^  14.11. ^ ^

 ̂ 11.04^ 31.10. ^  ^
01.04^ 07.05.

01.07^ 12.11. ^
01.06^ ^  ^  30.10.^
01.06. ^  ^  07.05.

16.05^ 29.06.
01.04. ^ 15.05.

18.07. 16.08. ^

30.09.
30.09.

15.07^ 11.11.
18.11.
18.11.

22.07. 18.08.
15.06. 29.10.

21.05. i
21.05.
21.05.
21.05.
21.05.
21.05.
21.05.
21.05.
21.05.

p 20.11. 
20.11. 
20.11. 
20.11. 
20.11. 
20.11. 
20.11. 
20.11. 
20.11.

24.08
19.05.

24.08 30.08.
21.05 18.11

15.10



HARMONOGRAM PRAC!ID SO/PS Název úkoíu D obatrvání Zahájení P o n č e m
309 SO 07-61-01 ŽST Praha Horní Počernice, ukolejnění kovových konstrukcí 1013 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

310 SO 08-61-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, ukolejnění kovových konstrukcí 733 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

311 SO 09-61-01 Výh. Skály, ukolejnění kovových konstrukcí 722 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

312 SO 10-61-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, ukolejnění kovových konstrukcí 1150 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

313 SO 11-61-01 ŽST Praha Vysočany, ukolejnění kovových konstrukcí 1150 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

314 E .3 .4  O h ř e v  v ý m ě n , E .3 .6  R o z v o d n y  v n , n n , o s v ě t t e n í  a  d á t k o v é  o v tá d á n í  
o d p o jo v a č ů

1 3 1 0  d n y 0 1 .0 4 . 21 3 1 .1 0 . 24

315 SO 07-64-01 ŽST Praha Horní Počernice, EOV 486 dny 28.02. 23 22.09. 24
316 SO 09-64-01 Výh. Skály, úprava EOV 246 dny 01.04. 22 02.12. 22
317 SO 11-64-01 ŽST Praha Vysočany, úprava EOV 280 dny 27.02. 23 03.12. 23
318 SO 05-62-01 ŽST Mstětice, úprava rozvodu nn pro zajištění napájení zab.zařízení 280 dny 27.02. 23 03.12. 23
319 SO 05-62-01.1 ŽST Mstětice, úprava kabelů DOÚO 280 dny 27.02. 23 03.12. 23
320 SO 06-62-01 Mstětice - Horní Počernice, zast. Zeleneč - rozvod nn a osvětlení 246 dny 01.04. 22 02.12. 22
321 SO 06-62-02 Mstětice - Horní Počernice, provizorní odbočka Zeleneč - přípojka nn, osvětlení 246 dny 01.04. 22 02.12. 22
322 SO 06-62-04 Mstětice - Horní Počernice, osvětlení mostu (podchodu) v km 15,773 184 dny 11.04. 22 11.10. 22
323 SO 07-62-01 ŽST Praha Horní Počernice, rozvod nn a osvětlení 416 dny 28.02. 23 31.10. 24
324 SO 07-62-02 ŽST Praha Horní Počernice, DOÚO 416 dny 28.02. 23 31.10. 24
325 SO 09-62-01 Výh. Skály, rozvod nn a osvětlení 611 dny 01.04. 21 02.12. 22
326 SO 09-62-02 Výh. Skály, DOÚO 246 dny 01.04. 22 02.12. 22
327 SO 09-62-03 Výh. Skály, provizorní odbočka - přípojka nn, osvětlení 122 dny 01.04. 22 31.07. 22
328 SO 10-62-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, zast. Rajská Zahrada - rozvod nn a osvětlení 184 dny 11.04. 22 11.10. 22
329 SO 10-62-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, provizorní odbočka Hloubětín - rozvod nn, osvětlení 122 dny 01.04. 22 31.07. 22
330 SO 11-62-01 ŽST Praha Vysočany, rozvod nn a osvětlení 526 dny 01.04. 22 03.12. 23
331 SO 11-62-02 ŽST Praha Vysočany, DOÚO 891 dny 01.04. 21 03.12. 23
332 SO 11-62-03 ŽST Praha Vysočany, osvětlení mostu (podchodu) v km 6,727 302 dny 01.05. 22 22.06. 23
333 SO 11-62-04 ŽST Praha Vysočany, osvětlení mostu (podchodu) v ev. km 6,533 302 dny 01.05. 22 22.06. 23
334 SO 11-62-05 ŽST Praha Vysočany, úprava rozvodu vn 6kV 50Hz 366 dny 01.04. 22 26.06. 23
335 V š e o b e c n é  o b je k t y 1 6 4 5  d n y 2 1 .0 5 . 20 2 0 .1 1 . 24

336 SO 98-98 Všeobecný objekt 93 dny 21.05. 20 2 0 .1 1 . 24

337 Dokončovací práce 60 dny 22.09. 24 20.11. 24
338 Předpokládané ukončení stavby 0 dny 2 0 .1 1 .2 4 20.11. 24
339 Dokumentace skutečného provedení stavby 92 dny 2 1 .1 1 .2 4 20.02. 25
340 Geodetická část dokumentace, kompletní dokumentace v elektronické podobě 181 dny 21.11.24 20.05. 25
341 p o z n .:

342 - 45 dní před zahájením prací na SO budou správci stavby předloženy TP a KZP ke schválení343 - 40 dní předem určíme správci stavby přesnou specifikaci a požadované množství vystrojených betonových pražců a kolejnic

2020 2021 2022 2023 2024 2025I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V  VI VII VIII IX X XI XII21.05.
21.05.
21.05.
21.05.
21.05.

20.11. 
20.11. 
20.11. 
20.11. 
20.11. 

) 31.10.
01.04. ^  ^ ^ 02.12.

27.02. 03.12.
27.02^ 03.12.ŽST M stětice, úprava kabelů DOÚO27.02. 03.12.

01.04. 02.12.
01.04^ 02.1*2/

11.04^ ^  11.10. ^

Výh. Skály, DOÚO

28.02.
28.02.

02.12.
02.12.

31.10.
31.10.

^ ^ ^01.04  ̂ 31.07.
^ ^ 11.04^ 1110 .

^ ^ ^ 01.04^ 31.07.

01.05. ...................................  22.06.
01.05. ...................................  22.06.

01.04. ^  ^ ^ 26.06.

03.12.
03.12.

21.05. ^
21.05.

20.11.20.11.
22.09^ 20.11.

^ 20.11. o  20.11. ^21.11. ^ 20.02. ^
21.11. ^ 20.05.

01.04
28.02. 22.09.

01.04
01.04.

01.04.
01.04


		2022-04-21T12:04:21+0000




